

Craft-værk ApS
Knudmosevej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 44 72 27 98

Årsrapport

25. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Ulrik Hvidbjerg Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. marts - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Craft-værk ApS Knudmosevej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 72 27 98
	Stiftet: 25. marts 2024
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Direktion	Jesper Nørgaard Ulrik Hvidbjerg Løvdal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med særligt tilrettelagt uddannelse, udvikling af undervisning, samt videreuddannelse og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 914 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyn til, at det er første regnskabsår.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	914.344
1 Personaleomkostninger	-1.066.031
Driftsresultat	-151.687
Andre finansielle indtægter	112
Resultat før skat	-151.575
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-151.575
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.575
Disponeret i alt	-151.575

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	132
Periodeafgrænsningsposter	33.743
Tilgodehavender i alt	<u>33.875</u>
Likvide beholdninger	<u>249.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.998</u>
Aktiver i alt	<u>282.998</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-151.575
Egenkapital i alt	<u>-111.575</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875
Anden gæld	124.598
Periodeafgrænsningsposter	250.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.573</u>
Passiver i alt	<u>282.998</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	25/3 2024 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	988.327
Pensioner	70.113
Andre omkostninger til social sikring	7.591
	<u>1.066.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 302 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Nørgaard

Navn returneret af MitId: Jesper Nørgaard
Direktør
ID: e9ab71fa-5d62-4dc2-a913-d4436475c4fe
IP-adresse: 77.214.142.105:2689
Dato for underskrift: 10-06-2025 11:47:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ulrik Hvidbjerg Løvdal

Navn returneret af MitId: Ulrik Hvidbjerg Løvdal
Direktør
ID: 30fd3de2-1c93-45f8-9708-3d055b81bd29
IP-adresse: 77.214.142.105:9434
Dato for underskrift: 10-06-2025 11:57:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 152.115.178.130:51622
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 13:44:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ulrik Hvidbjerg Løvdal

Navn returneret af MitId: Ulrik Hvidbjerg Løvdal
Dirigent
ID: 30fd3de2-1c93-45f8-9708-3d055b81bd29
IP-adresse: 80.208.68.21:31412
Dato for underskrift: 10-06-2025 14:52:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3cda7eJyKqt252609634